
 

一社ガ群連発第 125 号 

2022 年 2 月 2 日 

団委員長 様 

成人会員の皆様 

 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長 青 木 美 幸  

 

 

『成人のつどい』中止について 

 

 立春の候、皆さまにはご清祥にお過ごしのことと存じます。 

このたび、準備を進めておりました 連盟事業『成人のつどい』は、現在のコ

ロナ感染症の状況により、安全を鑑みて、中止することにいたします。 

県内各地の成人の皆さまと、久しぶりにお会いして過ごすことを楽しみに集

う事業のため、残念ながら今年度は実施できませんが、今後は時期なども検討

し、皆さまと再会できますように考えていきます。 

 

 2 月は、ワールドシンキングデイ（2 月 22 日）にあたります。お互いを思い

あう月でもあります。シンキングデイカードを書いたり、メールや電話などで、

ガールスカウトの姉妹である皆さまとのつながりを大事にしたいと存じます。 

次年度、また新しい情報をお届け致します。どうぞよろしくお願い申しあげ

ます。 

 

 

 

 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027－234－7230 

FAX 027－231－5326 


